Lampiran 1
Lampiran 2
Lampiran 3
Lampiran 4
Lampiran 5
Lampiran 6
Lampiran 7
Lampiran 8
Lampiran 9
Lampiran 10
Lampiran 11
Lampiran 12
Lampiran 13
Lampiran 14
Lampiran 15
Lampiran 16
Lampiran 17
Lampiran 18
Lampiran 19

Silabus

Tabel Hasil Validasi Ahli Materi

DAFTAR LAMPIRAN

Tabel Hasil Validasi Ahli Media........cccccooeveiieniiniencenens
Surat Penugasan Dosen Pembimbing..........cccccecveveeiennnnne.

Permohonan Judul Skripsi
Permohonan Izin Observasi
Surat Balasan Izin Observasi
Undangan Seminar Proposal

Daftar Revisi Proposal..........ccccoeeviniininiiniiiiiicnicccne
Permohonan Menjadi Validator Ahli Materi.........c.cc.c......
Instrumen Validasi Ahli Materi.......c.ccoceevveneineniiniiencenns

Permohonan Menjadi Validator Ahli Media
Surat Izin Penelitian

Surat Balasan [zin Penelitian............ooovveeeeeeeeeeeeeiiieaaaann...

Undangan Sidang Skripsi
Surat Keterangan Bebas Plagiasi

Daftar Revisi
Dokumentasi

Skripsi

X

Halaman
78
83
88
91
98
99
100
101
102
103
105
106
112
122
123
124
125
126
128



